
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 
i 2414), art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), oraz § 7 uchwały Nr L/269/2022 w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok,  Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/269/2022 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 
1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44F03B9-FD68-405B-A1CC-E2192E1B26A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 16 stycznia 2023 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 796 027,71 0,00 7 796 027,71

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 936 520,00 0,00 936 520,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 3 000,00 41 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 300,00 -3 000,00 98 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 974 900,00 0,00 974 900,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 500,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 250,00 3 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -750,00 250,00

801 Oświata i wychowanie 31 694 607,89 0,00 31 694 607,89

80101 Szkoły podstawowe 20 664 150,89 -5 400,00 20 658 750,89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143 380,00 -1 300,00 142 080,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 455 716,00 400,00 8 456 116,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 655 660,00 -4 500,00 651 160,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 355 760,00 -1 400,00 354 360,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 250 000,00 -1 400,00 248 600,00

80104 Przedszkola 5 490 725,00 6 500,00 5 497 225,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 800,00 2 000,00 41 800,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 182 610,00 4 500,00 187 110,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 145 747,00 300,00 3 146 047,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 950,00 300,00 102 250,00

855 Rodzina 4 370 715,00 0,00 4 370 715,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 176 209,00 0,00 4 176 209,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 893,00 800,00 14 693,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -6 050,00 5 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 250,00 5 250,00

Razem: 63 284 313,49 0,00 63 284 313,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44F03B9-FD68-405B-A1CC-E2192E1B26A6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 10/2023 
Data dokumentu 2023-01-16 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

D44F03B9-FD68-405B-A1CC-E2192E1B26A6 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-872667637 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-16 15:16:52 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D44F03B9-FD68-405B-A1CC-E2192E1B26A6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-01-16T14:16:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




